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ŚCIANA Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBIÓRKI

ŚCIANA BEZ MOŻLIWOŚCI ROZBIÓRKI

PIĘTRO 2

B3B2A4

A3

A2

A1

B1

POWIERZCHNIA
WEWNĘTRZNA LOKALU       m2

SUMA POWIERZCHNI
UŻYTKOWEJ POMIESZCZEŃ       m2

N

BUDYNEK A3 PIĘTRO 2
MIESZKANIE NR 11

GDAŃSK, UL. OPACKA 20 OLIWSKI-PARK.PL

P
hp=15cm

hp=15cm

KORYTARZ
7,19 m2

ŁAZIENKA
4,73 m2

POKÓJ
12,66 m2

POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY
28,91 m2

ZM
L

BALKON
10,10 m2
BALKON
10,10 m2

53,52

KORYTARZ
POKÓJ
POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY
ŁAZIENKA

7,19
12,66
28,91
4,73

53,49 m2

53,49 m2

N

m2

m2

m2

m2

SKALA 1:50
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